ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 818/TB-UBND Xuân Lộc, ngày 15 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2023 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2021 – 2025 xã Xuân Lộc

Thực hiện Kế hoạch số 664/KH-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân xã Xuân Lộc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai

đoạn 2023 - 2025 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có

mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn xã Xuân Lộc.

Căn cứ kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 của xã

Xuân Lộc;

Ủy ban nhân dân xã Xuân Lộc tiến hành niêm yết công khai danh sách rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 tại trụ sở UBND xã Xuân Lộc, nhà văn

hóa các thôn, bản. Kết quả cụ thể như sau:

Tổng số hộ dân trên địa bàn xã: 751 hộ.

Tổng số hộ nghèo: 16 hộ, chiếm tỷ lệ 2,13%.

Tổng số hộ cận nghèo: 26 hộ, chiếm tỷ lệ 3,46%.

Tổng số hộ thoát nghèo: 14 hộ.

Tổng số hộ thoát cận nghèo: 18 hộ.

(có danh sách kèm theo)

Thời gian công khai 03 ngày, kể từ ngày 14 tháng 11 năm 2023 đến 16

tháng 11 năm 2023. Trong thời gian niêm yết công khai hộ gia đình hoặc cá

nhân nào có ý kiến thắc mắc về nội dung trong việc niêm yết công khai, đề nghị

có đơn gửi về UBND xã Xuân Lộc để được xem xét, giải quyết.

Sau thời gian niêm yết công khai nếu không có đơn thư khiếu nại, phản

ánh nào về nội dung thông báo. UBND xã sẽ ra quyết định công nhận danh sách

hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 –

2025 xã Xuân Lộc./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn, bản;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dũng

		2023-11-15T14:05:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Lộc<xuanloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!